Vocea sa dulce nu mai ră
sună, isvorul cel atât de abundant al ştiin
ţelor sale e săcat; ear’ pierderea noastră e
fără margini. Vină, lume simţitoare, şi îm-
părţeşte cu noi durerea!! Cernăuţ, în 18
Februarie (2 Martie) 1897. Nemângăiaţii sei
fii spirituali: studenţi în teologie, români, ru
teni şi sârbi.

*